
Id: CBSUR-FEAQY-SJCRB-VPVCA-DJOVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXI/1513/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 50 a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów 
(Dz. U. Nr 191, poz. 1377) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazdy marki: 

1) OPEL Omega A 2.4i Kat., nr rejestracyjny: KR 18861, nr identyfikacyjny: W0L000017M1074965, rok 
produkcji: 1991, 

2) VOLVO 340 Kat., nr rejestracyjny: KKR 2195, nr identyfikacyjny: XLB345253GC226987, rok produkcji: 
1986, 

3) PEUGEOT 106 1.4, nr rejestracyjny: 1721 RW 93, nr identyfikacyjny: VF31CKDY250315007, rok produkcji: 
1990, 

4) RENAULT Laguna 1.8 Kat., nr rejestracyjny: KR 80357, nr identyfikacyjny: CF1B560KE16319680, rok 
produkcji: 1997, 

5) DAEWOO-FSO/FSO Polonez Caro 1.6 Kat. MR’97, nr rejestracyjny: KVX 2926, nr identyfikacyjny: 
SUPB01AFF00587768, rok produkcji: 1993, 

6) DAEWOO-FSO/FSO Polonez Caro 1.5 MR’91, nr rejestracyjny: KVS 2904, nr identyfikacyjny: 
SUPB01CEHWW143497, rok produkcji: 1998. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


